صباحا في قاعة (الاجتماعات في قسم الاعمار والمشاريع) . فعلى الراغبين بالاشتراك بالمزايدة العلنية الحضور 
في الزمان والمكان المحددين اعلاه مستصحبين معهم مستمسكاتهم الرسمية مرفق معها التأمينات القانونية البالغة  

قديرية . ) عشرين من المئة من القيمة الت٪ ٢٠(

- شروط المشاركة في المزايدة :

) خمسة وعشرون الف دينار عراقي فقط لا غير من  ٢٥٬٠٠٠تقديم وصل الاشتراك بالمزايدة العلنية بمبلغ وقدرة (  -١
  . غير قابل للرد قسم الشؤون الادارية والمالية في رئاسة جامعة الموصل 

تقديم كتاب براءة ذمة صادر من الهيئة العامة للضرائب مع الرقم الضريبي .  -٢
 تقديم البريد الكتروني والذي يعتمد لأغراض التبليغات الرسمية  .

[...]

درج فيها تلك الأسعار عند  تمع الالتزام بوضع لائحة    .٢٦/١٢/٢٠٢٢) في  ٩/٢٨/٣٢٠٠٤قسم الشؤون القانونية ذي العدد (

. رسميا المأجوراستلام  

القانونية/شعبة    -١٧ الشؤون  للمزيد من المعلومات والاستفسار عن الفقرات المؤشرة أعلاه مراجعة رئاسة جامعة الموصل/قسم 
  .الجامعيالاملاك والسكن 

جدول المواقع

التأمينات القانونية  المدة  الموقع   ت 
  دينار عراقي  ثلاثة ملايين وأربعمائة الف ٣٬٤٠٠٬٠٠٠  سنة واحدة   كلية العلوم الاسلامية كافتيريا   ١
  دينار عراقي   خمسة عشر مليون ١٥٫٠٠٠٫٠٠٠  سنة واحدة   كافتيريا دار الضيافة التابع لملعب الجامعة   ٢